

قدس در قلب جهان اسلام است/ نور اسلام نباید خاموش شود



عبدالهادی آونگ، رئیس حزب پاس و عضو شورای عالی مجمع تقریب در مالزی در افتتاحیه سی و هشتمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی با اشاره به آیاتی از سوره احزاب، گفت که منشا این سخنان رسانه‌های گروهی نیستند بلکه این‌ها آیات الهی هستند.

وی افزود: «این داستان‌ها در قرآن نشانه صدق و گواه خداوند و پیامبر او و مایه عبرت مردم است که کید و مکر دشمنان نسبت به اسلام پایان پذیر نیست.»

وی تاکید کرد: «دشمنان همواره به دنبال کشتار هستند تا مسلمانان را از دین برگردانند. بعد از زمان پیامبر با وجود علم به راست بودن بعثت پیامبر (ص) و پیمان بستن با او، در نهایت پیمان خود را نقض کردند.»

آونگ ادامه داد که خداوند پیامبری را فرستاد که همه به او ایمان بیاورند و حتی پیامبران قبلی تسلیم پیامبر خاتم (ص) شدند اما زمانی که ایشان به مدینه هجرت کردند، تعداد اندکی به او ایمان

آوردند و بقیه افراد به پیمان خود خیانت و علیه اسلام اقدام کردند.

وی گفت: «پیامبر (ص) با ایجاد خندق علیه دشمنان قد علم کرده و با آنها مبارزه کردند و به یاری خدا تمام گروه‌ها و احزاب ضداسلام را از پای درآوردند. ما در زمانی هستیم که نور اسلام نباید خاموش شود.»

رئیس حزب پاس مالزی افزود: «سرزمین‌های اسلامی تحت اشغال دشمنان هستند و ما گرفتار دسیسه‌های دشمن هستیم ولی رسالت اسلام همچنان باید سربلند باقی بماند.»

وی تاکید کرد که مسلمانان از داخل دچار تهدید و جهل هستند. ما نباید درگیر چنین مواردی باشیم و رو در روی هم قرار بگیریم. در این صورت دچار ضعف و سستی می‌شویم.

آونگ گفت: «قدس در قلب جهان اسلام است؛ اما متأسفانه برخی کشورهای اسلامی از اسرائیل حمایت می‌کنند. این در حالی است که ما می‌دانیم نور اسلام پرتوافشانی می‌کند.»

وی خاطرنشان کرد که کشورهای اسلامی باید اختلاف قومیت‌ها و مذاهب را کنار بگذارند و محاصره چنین برنامه‌های استعماری نشوند.

رئیس حزب پاس مالزی در پایان گفت که مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برای وحدت مسلمانان ایجاد شده و انقلاب اسلامی ایران توانسته است برنامه‌های مناسبی در این عرصه ارائه دهد.

گفتنی است، سی و هشتمین کنفرانس وحدت اسلامی صبح امروز (پنج‌شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و با شعار "همکاری‌های اسلامی برای دستیابی به ارزش‌های مشترک با تاکید بر مسئله فلسطین" کار خود را آغاز کرده است و تا جمعه (31 شهریور ماه) ادامه دارد.